
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 827 CC-CZ: 222
Místo: Ostrava Poruba Datum: 25.2.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.99

Zadavatel: IČ:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 5 757 848,31

21,00% 4 758 552,32 999 295,99

15,00% 0,00 0,00

N20-210

Sportovní areál Poruba – II. etapa / 1.část

STASEKO PLUS s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

4 758 552,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-210

Stavba:

Místo: Ostrava Poruba Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. Projektant:

Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 18 Areálové rozvody NN 242 908,81 293 919,66

VON Vedlejší a ostatní náklady stavby 61 000,00 73 810,00

SO 15.2 Kanalizace dešťová areálová 290 715,21 351 765,40

SO 17 Strukturovaná kabeláž 11 275,00 13 642,75

SO 14.2 Vodovodní přípojka 1 598 915,17 1 934 687,36

SO 14.4 Kanalizační přípojka splašková 693 608,11 839 265,81

D.1.1.1 Instalační šachta_Architektonicko-stavební řešení 520 392,22 629 674,59

D.1.1.2 Trubní část_přípojky 1 339 737,80 1 621 082,74

4 758 552,32 5 757 848,31

SO 14.1 Přípojka tepla 1 860 130,02 2 250 757,32

25.02.2021

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Sportovní areál Poruba – II. etapa / 1.část

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

		2021-04-08T14:41:27+0200
	Ing. Roman Moldrzyk


		2021-04-08T15:37:56+0200
	Jaroslav Kovář




